








5 

 

Smlouva o dílo o ................. na zadání činnosti střediska Příbram 
u Správy a údržby silnic Benešov,přisp. org. 

Zhotovitel je povinen v období zimní údržby (tj. od 1. listopadu do 31. března) vykazovat údaje do systému 

tzv. indexu zimní údržby zpracovávaného smluvním partnerem Středočeského kraje, a to následujícím 

způsobem: 

a) Formulář zimní údržby se nachází na následující internetové adrese: http://www.cross.cz/zu/zu.php. 

b) Data zimní údržby se vyplňují vždy za jeden kalendářní týden (od pondělí 6:00 hod. předchozího 

týdne do pondělí 6:00 aktuálního týdne). Data za předchozí týden musí být odeslána nejpozději do 

úterý 12:00. Ve volné dny není potřeba tyto data odesílat. Pokud byl před pracovním dnem volný 

den nebo volné dny (sobota, neděle, svátek), je možné odeslat data za volné dny dodatečně nejbližší 

následující pracovní den. 

c) Po připojení na výše uvedenou internetovou stránku musí být nejprve správně zadáno přidělené 

uživatelské jméno a heslo. V případě problémů s přihlášením je nutné se telefonicky spojit na tel.: 

577 110 233 v pracovní době 7:00 až 16:00 hod. Programátor ve službě případně odsouhlasí a 

zprovozní přihlašovací jméno i heslo. 

d) Po správném přihlášení do systému musí být vyplněny jednotlivé položky na stránce "Záznam o 

průběhu zimní údržby". Případné dotazy technického rázu zodpoví xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, CROSS 

Zlín, tel.:xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Instrukce k vyplnění "Záznamu o průběhu zimní údržby": 

1. Položky, které jsou psány šedou barvou, není třeba vyplňovat, vyplní je automaticky program 

podle předem nastavených parametrů. 

2. Položky označené hvězdičkou jsou nepovinné položky. Tyto položky mohou, ale nemusí být 

vyplněny. 

3. Vyplnění ostatních položek je povinné. Pokud je v dané položce výkon nulový, zadává se 0. 

Pokud některá z těchto položek nebude vyplněna nebo bude vyplněna chybně (např. počet 

pracovníků jako desetinné číslo nebo v položce, kde má být číslo, se objeví text apod.) systém 

před odesláním formuláře upozorní, že příslušná položka není vyplněna, případně že je vyplněna 

chybně. 

4. Formulář je možné odeslat až po správném vyplnění všech povinných položek. 

Popis jednotlivých položek: 

„Dispečink“ - automaticky se doplní název okresu nebo oblasti, za kterou se formulář vyplňuje. 

„ Odpovědná osoba“ - automaticky se doplní osoba zodpovědná za zimní údržbu v příslušné 

oblasti (např. technický náměstek). 

„ Od Dne“ - zde je třeba vyplnit datum začátku období, za které se vyplňuje příslušný formulář. 

Datum se zadává ve formátu DD.MM.RRRR (Př.: 01.11.2006 nebo 12.02.2007). 

„ Od Hodin,, - automaticky se doplní čas 6:00. 

„Do Dne“ - zde je třeba vyplnit datum konce období, za které se vyplňuje příslušný formulář. 

Formát data je stejný jako u položky „Od Dne 
„ Od Hodin " - automaticky se doplní čas 6:00. 

http://www.cross.cz/zu/zu.php














12 

 

V Benešově 
 

V Benešově 
1 1 -08- 2008 

Objednatel Zhotovitel 
(1© 

 

 

Přílohy: 

 

Smlouva o dílo č ................ na zadání činnosti střediska Příbram 
u Správy a údržby silnic Benešov,přisp. org. 

objednavatel právo požadovat od zhotovitele smluvní pokutu ve výši 0,1% z požadované pojistné 

částky za každý i započatý den prodlení nebo jednostranné odstoupení od smlouvy podle článku X 

této smlouvy. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1) Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran v knize denních záznamů o zimní údržbě nebo ve stavebním deníku Jsou 

právně neúčinná. 

2) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních 

stran. 

3) Veškerá smluvní dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 

objednavateli, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

4) Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí obchodním zákoníkem. 

5) Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž objednavatel obdrží čtyři stejnopisy a 

zhotovitel dva stejnopisy. 

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání smlouvy oběma stranami. Účinnosti nabývá smlouva 

prvním dnem následujícího měsíce po dnu platnosti. 

7) Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit výpovědí s 

dvouletou výpovědní lhůtou. Výpověď ze smlouvy musí příslušná strana doručit druhé straně 

písemně, doporučeným dopisem do vlastních rukou osobě, pověřené jednat za stranu ve věcech 

smluvních. Výpověď je učiněna včas, byla-li podána k poštovní přepravě prokazatelně před 

začátkem výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce po 

doručení výpovědi. 

8) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle připojují podpisy. 

Příloha č. 1 - Přehled silnic 

Příloha č. 2 - Přehled činností zimní a letní údržby silnic II. a III. třídy 

Příloha č. 3 - Seznam platných norem, a předpisů podle kterých bude plněna veřejná zakázka  

Příloha č. 4 - Oprávnění zástupci smluvních stran 
















































































	1 1 -08- 2008

